Собрание депутатов Алтайского сельсовета

                                    Алтайского района Алтайского края
РЕШЕНИЕ
21.09.2022                                                                                                          № 12
                                                         с. Алтайское

Об утверждении состава постоянной
комиссии Собрания депутатов

Алтайского сельсовета по социальному развитию,
благоустройству, законности, правопорядку
и местному самоуправлению
В соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования

Алтайский сельсовет Алтайского района Алтайского края, статьей  10

 Регламента Собрания депутатов Алтайского сельсовета Алтайского района,

Собрание депутатов Алтайского сельсовета Алтайского района Алтайского края РЕШИЛО:
1. Утвердить состав постоянной комиссии Собрания депутатов Алтайского сельсовета Алтайского района Алтайского края по социальному развитию,

благоустройству, законности, правопорядку и местному самоуправлению
  - Беляева Ирина Сергеевна
  - Безруков Владимир Николаевич
  - Гуньков Олег Викторович
  - Гущин Станислав Геннадьевич
  - Гольцверт Евгений Робертович
  - Кисельман Александра Юрьевна
  - Парамонов Игорь Владимирович
  - Перязев Сергей Аркадьевич
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Собрания
О.В. Гуньков
депутатов  Алтайского сельсовета